



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03122022-240794
CG-DL-E-03122022-240794

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5415]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 2, 2022/अग्राहायण 11, 1944

No. 5415]

NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 2, 2022/AGRAHAYANA 11, 1944

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 2 दिसम्बर, 2022

का.आ. 5647(अ).—पेट्रोलियम और खनिज पाइपलाइन (भूमि में प्रयोक्ता के अधिकार का अर्जन) अधिनियम, 1962 (1962 का 50) की धारा 3 की उपधारा (1) के अनुसरण में (इसके बाद इसे उक्त अधिनियम कहा गया है), भारत सरकार एतद्वारा पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय में भारत सरकार की दिनांक 30.05.2022 की अधिसूचना का.आ. 2546(अ) जो दिनांक 02.06.2022 को भारत के असाधारण राजपत्र में प्रकाशित की गई, में संलग्न के रूप में संशोधन करती है।

भारत के असाधारण राजपत्र में दिनांक 02.06.2022 को प्रकाशित उक्त राजपत्र अधिसूचना का.आ. 2546 (अ) दिनांक 30.05.2022 के अंग्रेजी भाग के पृष्ठ संख्या 11 में ग्राम दक्षिण दामोदरपुर के अंतर्गत निम्नलिखित सर्वेक्षण संख्याओं को आरंभ से अन्तर्निर्दिष्ट किया जाता है:

जिला	ब्लॉक	मौजा	थाना नं.	नक्शा	सर्वे नं.	क्षेत्रफल		
						हेक्टेअर	आर	वर्ग मीटर
1	2	3	4	5	6	7		
पूर्वा मेदनीपूर	नंदकुमार	दक्षिण दामोदरपुर	28	एलआर	74	0	00	20
					75	0	00	10
					85	0	09	92
					86	0	05	25

					87	0	04	95
					88	0	03	27
					89	0	03	20
					90	0	00	20
					91	0	04	30
					92	0	00	55
					93	0	05	60
					95	0	06	55
					96	0	04	80
					97	0	09	85
					98	0	02	85
					99	0	04	60
					136	0	11	05
					338	0	00	90
					363	0	07	45
					364	0	05	15
					365	0	01	35
					367	0	07	75
					368	0	03	70
					369	0	03	20
					370	0	01	65
					374	0	03	40
					375	0	10	20
					376	0	00	25
					378	0	09	40
					683	0	00	41
					684	0	06	95
					685	0	01	60
					686	0	01	05
					723	0	14	60
					724	0	03	05
					725	0	04	29
					726	0	01	30

[फा. सं. एल-14014/118/2022-जीपी-II (ई-43112)]

राकेश मिश्रा, अवर सचिव

MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 2nd December, 2022

S.O. 5647(E).—In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Petroleum and Minerals Pipelines (Acquisition of Right of User in Land) Act, 1962 (50 of 1962), (hereinafter called the said Act), the Government of India hereby makes the amendments as Annexed in the notifications of the Government of India in the Ministry of Petroleum and Natural Gas, S.O. 2546 (E) dated 30.05.2022 published in the Extraordinary Gazette of India on 02.06.2022.

In the said Gazette Notification having S.O. 2546 (E) dated 30.05.2022 published in the Extraordinary Gazette of India on 02.06.2022, in page number 11 of English part, the following Survey Numbers under Dakshin Damodarpur Village may be inserted from the beginning:

District	Block	Mouza	J.L. No.	Map	Survey Number	Area		
						Hect.	Are.	Sq.mt.
1	2	3	4	5	6	7		
Purba Medinipur	Nandakumar	Dakshin Damodarpur	28	LR	74	0	00	20
					75	0	00	10
					85	0	09	92
					86	0	05	25
					87	0	04	95
					88	0	03	27
					89	0	03	20
					90	0	00	20
					91	0	04	30
					92	0	00	55
					93	0	05	60
					95	0	06	55
					96	0	04	80
					97	0	09	85
					98	0	02	85
					99	0	04	60
					136	0	11	05
					338	0	00	90
					363	0	07	45
					364	0	05	15
					365	0	01	35
					367	0	07	75
					368	0	03	70

					369	0	03	20
					370	0	01	65
					374	0	03	40
					375	0	10	20
					376	0	00	25
					378	0	09	40
					683	0	00	41
					684	0	06	95
					685	0	01	60
					686	0	01	05
					723	0	14	60
					724	0	03	05
					725	0	04	29
					726	0	01	30

[F. No. L-14014/118/2022-GP – II (E-43112)]

RAKESH MISHRA, Under Secy.